
 



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Jugend 8 Meter

Rang Vorname Name Schiessergebnis Faktor Schiessart Gewichtete Summe

1 Constatin Guenther 273 1.083 295.7

2 Raffaella Thalparpan 236 1 236.0

3 Leandro Capstick 220 1 220.0



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Jugend 10 Meter

Rang Vorname Name Schiessergebnis Faktor Schiessart Gewichtete Summe

1 Johanna Zimmermann 242 1.083 262.1

2 Pailin Schwendener 237 1.083 256.7

3 Joel Stäuble 236 1.03 243.1

4 Louis Stäuble 216 1.083 233.9

5 David Christen 229 1 229.0

6 Octavia Thalparpan 190 1.083 205.8

7 Beatriz Gomes 189 1.03 194.7

8 Sora Ritzmann 156 1.095 170.8

9 Cléo Schäublin 120 1.03 123.6



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Jugend 14 Meter

Rang Vorname Name Schiessergebnis Faktor Schiessart Gewichtete Summe

1 Sophia Salm 229 1.083 248.0

2 Lukas Kramer 218 1.083 236.1

3 Serafin Huber 210 1.083 227.4

4 Jakob Heyde 200 1.083 216.6

5 Maxine Tobler 196 1.083 212.3

6 Sandro Walder 175 1.083 189.5

7 Sinuhe Haas 157 1.083 170.0



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Jugend 18 Meter

Rang Vorname Name Schiessergebnis Faktor Schiessart Gewichtete Summe

1 Elizabeth Wagner 240 1.083 259.9

2 Nikolas Ladera 228 1.083 246.9

3 Jessie Rado 219 1.083 237.2

4 Indiana Fortescue 217 1.083 235.0

5 Philip Beck 196 1.083 212.3

6 Omar Oberholzer 209 1 209.0

7 Toa Läderach 187 1.083 202.5

8 Corinne Furrer 149 1.083 161.4

9 Isaac McCullough 148 1.083 160.3



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Erwachsene 8 Meter

Rang Vorname Name Schiessergebnis Faktor Schiessart Gewichtete Summe

1 Annamirjam Lütolf 243 1.083 276.2



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Erwachsene 10 Meter

Rang Vorname Name Schiessergebnis Faktor Schiessart Gewichtete Summe

1 Jan Pourger 255 1.083 276.2

2 Walter Born 243 1.095 266.1

3 Anna Baranek 198 1.083 214.4

4 Cristian Pennella 205 1 205.0



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Erwachsene 14 Meter

Rang Vorname Name Schiessergebnis Faktor Schiessart Gewichtete Summe

1 Anselm Püntener 203 1.083 219.8

2 Andrea Weile 166 1.083 179.8



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Erwachsene 18 Meter

Rang Vorname Name Schiessergebnis Faktor Schiessart Gewichtete Summe

1 Tino Wattinger 263 1.083 284.8

2 Tobias Volkart 262 1.083 283.7

3 Remo D'Incau 281 1 281.0

4 Remo Fasano 254 1.083 275.1

5 Pia Burlein 243 1.083 263.2

6 Tuvshintugs Damdinsuren 237 1.083 256.7

7 Simone Fuchs 234 1.083 253.4

8 Christine Berger 229 1.095 250.8

9 Yves Baumgartner 226 1.083 244.8

10 Nicholas Xenocostas 225 1.083 243.7

11 Daniela Huber 224 1.083 242.6

12 Preami Uthagavathanan 218 1.083 236.1

13 Nils Dahn 235 1 235.0

14 Diego Kaiser 213 1.083 230.7

15 Tobias Gerteis 211 1.083 228.5

16 Fredy Amacher 210 1.083 227.4

17 Esther Sopinski 208 1.083 225.3

18 Joseline Rinderknecht 205 1.083 222.0

19 Bruno Lauper 215 1 215.0

20 Markus Ruegg 198 1.083 214.4
21 Marvin Wälti 197 1.083 213.4
22 Patrick Crecco 189 1.083 204.7
23 Stefan Almeida 199 1 199.0
24 René Huber 174 1.083 188.4



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Jugend Ostereierschiesen

Rang Vorname Name Punkte

1 Jessie Rado 66

2 Corinne Furrer 50

3 Raffaela Thalparpan 42

4 Indiana Fortescue 35

5 Louis Stäuble 32

6 Sinuhe Haas 30

7 David Christen 25

8 Leandro Capstick 23

9 Elisabeth Wagner 20

9 Serafin Huber 20

11 Maxime Tobler 18

12 Constatin Guenther 17

13 Sophia Salm 16

14 Lukas Kramer 13

14 Pailin Schwenderner 13

16 Toa Läderach 12

17 Sandro Walder 11

18 Isaac McCullough 9

19 Nikolas Ladera 5

20 Oktavia Thalparpan 4
21 Philip Beck 3
21 Sora Ritzmann 3
23 Jakob Heyde 2
24 Johanna Zimmermann -7



BSZZ Frühlingsturnier 2017

Rangliste Erwachsene Ostereierschiesen

Rang Vorname Name Punkte

1 Remo D'Incau 78

2 Tino Wattinger 71

3 Anna Lütolf 57

4 Preami Uthagavathanan 50

5 Simone Fuchs 44

6 Remo Fasano 41

7 Jan Pourger 35

8 Cristian Pennella 32

9 Christine Berger 30

10 Daniela Huber 29

11 Joseline Rinderknecht 27

12 Andrea Weile 25

13 Tobias Volkart 23

14 Diego Kaiser 20

14 Walter Born 20

14 Yves Baumgartner 20

17 Esther Sopinski 18

18 Tobias Gerteis 13

19 Fredy Amacher 8

19 Réne Huber 8
21 Anselm Pünterner 5
22 Bruno Lauper 0
22 Marvin Wälti 0
24 Markus Ruegg -1
24 Tuvshintugs Damdinsuren -1


